March 23, 2018 www.kiwiinst.com 1 DS_KP3310_REV1.0_EN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP3310
主要特点
 精度高输出电压： 2%
 输出可调： 5V/3.3V/2.7V
 优化控制方式，提升效率
 宽输入电压范围： 80~305VAC
 无需功率电感

KP3310
                                                             离线式、无电感交流输入线性稳压器
订货信息
型号 描述
KP3310SGA SOP-8，无卤、编带盘装，4000颗/卷
内部功能框图
VOUT
门级驱
动
Drain
VDD
EA
POR
输出欠压保
护、过载保护
及逻辑
LDO Enable
AC同步检测
7.8V/6.5V
过热保护
1.2V
解码
SEL
VDD OVP
GND
7.8V/2.8V
主动泄放电
路
Bleeder
过流限制
March 23, 2018 www.kiwiinst.com 4 DS_KP3310_REV1.0_EN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP3310
                                                             离线式、无电感交流输入线性稳压器
极限参数 (备注 1)
参数 数值 单位
Drain 管脚电压 650 V
VDD 供电电压 9 V
VDD 箝位电流 10 mA
VOUT, SEL 管脚电压 -0.3 to 7 V
封装热阻---结到环境(SOP-8) 100 oC/W
最高芯片工作结温 150 oC
储藏温度 -40 to 85 oC
管脚温度 (焊接 10 秒) -65 to 150 oC
ESD 能力 (人体模型) 260 oC
ESD 能力 (机器模型) 3 kV
封装热阻---结到环境(SOP-8) 250 V
推荐工作条件 (备注 2)
参数 数值 单位
工作环境温度 -40 to 85 °C
电气参数 (无特殊注明，环境温度为 25 ℃)
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
高压启动部分 (HV 管脚)
IHV HV 脚供电电流 HV=600V, VDD=3V 5 10  mA
IHV_leakage HV 脚漏电电流 HV=600V, VDD=8.5V   20 uA
VBR 功率 MOSFET 雪崩击穿电压  650   V
VAC_sync_OFF 交流同步关断电压   50  V
供电部分(VDD 管脚)
IVDD_Op VDD 工作电流 Iout=1mA  1.4  mA
VDD_ON VDD 开启电压  7.6 7.8 8 V
March 23, 2018 www.kiwiinst.com 5 DS_KP3310_REV1.0_EN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP3310
                                                             离线式、无电感交流输入线性稳压器
VDD_OFF VDD 欠压保护电压   2.8  V
VDD_OVP VDD 过压保护电压  7.6 7.8 8 V
VDD_OVP_hys VDD 过压保护迟滞电压  6.3 6.5 6.7 V
输出部分 (VOUT 管脚)
VOUT_3.3V 输出电压 SEL=Floating, Iout=2mA 3.2 3.3 3.4 V
VOUT_2.7V 输出电压 SEL=GND, Iout=2mA 2.65 2.7 2.75 V
VOUT_5V 输出电压
SEL=100K to GND,
Iout=2mA
4.9 5 5.1 V
ILIM 输出电流限制  100 138 160 mA